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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Kiinteistdo Oy Pormestarinluodon Kodin yhtiokokoukselle
Tilinpaatoksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Kiinteistd Oy Pormestarinluodon Kodin (y-tunnus 0234918-5) tilinpaatoksen
tilikaudelta 1.1.-31.12.2021. Tilinpaatos sisaltda taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Lausuntonamme
esitdmme, ettd tilinpadtds antaa oikean ja riittavan kuvan yhtion toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatoksen laatimista koskevien saanndsten
mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti.
Hyvan tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan
velvollisuudet tilinpaatoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiosta niiden Suomessa
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja
olemme tayttdneet muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme
mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen madran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatosta koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean ja riittavan

jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai
virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatostd laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtion kykya jatkaa
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja
sithen, etta tilinpaatds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatos laaditaan toiminnan
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtio aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta
realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitd, onko tilinpaatoksessa kokonaisuutena
vadrinkaytoksestd tai virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus,
joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita,
ettd olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettd kdytamme ammatillista harkintaa
ja sailytdmme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

- tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytdksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatoksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen

BDO Oy (Y-tunnus 2776089-4) on itsenainen BDO International Limitedin (UK) jasenyritys. BDO on yhteinen nimi seka kansainvaliselle jasenyritysten
verkostolle ettd kunkin maan jasenyritykselle.
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soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, ettd vaarinkaytoksesta johtuva olennainen virheellisyys

havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi liittya yhteistoimintaa, vaarentamista, tietojen tahallista
esittamatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisdisen valvonnan sivuuttamista.

- muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisestd valvonnasta pystyaksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina
tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon yhtion sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

- teemme johtopaatoksen siitd, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia
tilinpaatos perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme

olosuhteisiin liittyvaa olennaista epdvarmuutta, joka voi antaa merkittdvaa aihetta epailld yhtion kykya
jatkaa toimintaansa. Jos johtopaatoksemme on, etta olennaista epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy
kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaatoksessa
esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntomme.
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtio
pysty jatkamaan toimintaansa.

esittamistapaa, rakennetta ja sisaltoa ja sitd, kuvastaako tilinpaatds sen perustana olevia liiketoimia ja
tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittavan kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja
ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen
valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet
Tilintarkastuslain 3:5.6 § mukainen lausuma
Puollamme tilinpaatoksen vahvistamista. Hallituksen esitys taseen osoittaman tuloksen kayttamisestd on

osakeyhtitlain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myontamistd hallituksen jasenille seka
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Porissa  sdhkdisen allekirjoituksen ajankohtana

BDO Audiator Qy BDO Qy

Vesa Keso Jukka Korin
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BDO Oy (Y-tunnus 2776089-4) on itsendinen BDO International Limitedin (UK) jasenyritys. BDO on yhteinen nimi sekd kansainvliselle jasenyritysten 2(2)
verkostalle etta kunkin maan jasenyritykselle.
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Tilinpaatos
1.1.2021 -31.12.2021

Kiinteisto Oy Pormestarinluodon Koti

Osoite: Y-tunnus: 0234918-5
c/o Porin YH-Asunnot Oy, Annankatu 8

Sailytysaika 31.12.2031 asti.
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SISALLYSLUETTELO

- sisdllysluettelo

- tase

- tuloslaskelma

- liitetiedot

- pdivays, allekirjoitukset ja
tilintarkastusmerkinta

- luettelo kdytetyista tilikirjoista

! ICRAA C
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Tase

TASE
Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Liittymismaksut
Rakennukset ja rakennelmat
Asuin- ja toimistorakennukset
Rakennukset yhteensd
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensd
Pysyvit vastaavat yhteensi

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset kiinteistdn tuotoista
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensd
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensd
Vastaavaayhteensad

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Osakepddoma
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Oma pddoma yhteensa
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
Asuintalovaraukset
Verotusperusteiset varaukset
Tilinpaatdssiirtojen kertyma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Pitk3aikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Pitkdaikaiset velat yhteensa
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1/2021
-12/2021

15 129,69

387 061,86
387 061,86

90,41
402 281,96
402 281,96

12 460,99
0,09

39,80

12 500,88
12 500,88
26 977,24
39478,12
441 760,08

13 455,03
918,09
14 373,12

235727,96
235727,96
235 727,96

162 510,00
162 510,00

1/2020
-12/2020

15129,69

403 222,47
403 222,47

120,55
418 472,71
418 472,71

9251,03
0,09

0,00
9251,12
9251,12
37 951,69
47 202,81
465 675,52

13 455,03
918,09
14 373,12

217 890,23
217 890,23
217 890,23

181 928,00
181 928,00
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Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikaiset velat yhteensi
Vieras pddoma yhteensi
Vastattavaayhteensid
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19418,00
1200,00

6 101,71
627,00
1802,29
29149,00
191 659,00
441 760,08
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19 148,00
1200,00
29 096,01
399,00
1641,16
51 484,17
233 412,17
465 675,52
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Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA

LIKEVAIHTO
Vuokrat
Kayttokorvaukset
LIIKEVAIHTO YHTEENSA

Henkildstdkulut

Palkat ja palkkiot

Muut henkildsivukulut
Henkildstdkulut yhteensa

Paistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot yhteensa

Muut kulut

Kiinteiston muut hoitokulut
Hallinto
Kaytto ja huolto
Ulkoalueiden huolto
Siivous
Lammitys
Vesi ja jétevesi
Sahké ja kaasu
Jdtehuolto
Vahinkovakuutukset
Kiinteistovero
Korjaukset
Muut hoitokulut
Kiinteistdn muut hoitokulut yhteensa
Luottotappiot ja oikaisuerat
Muut kulut yhteensa
LIKEVOITTO (-TAPPIO)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

Tilinpdatdssiirrot
Verotusperusteisten varausten muutos
Tilinpadtossiirrot yhteensa
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)
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1/2021
-12/2021

216 918,33
1437,60
218 355,93

-2 470,00
-13,08
-2 483,08

-16 190,75
-16 190,75

-12 520,29
-15 321,37
-894,54

-6 665,06
-22 861,23
-11 615,62
-13 184,86
-4 692,14
-3 100,63
-4 388,69
-72731,18
-1 985,49
-169 961,10
-10 375,46
-180 340,56
19 341,54

419,21
-1923,02
17 837,73

-17 837,73
-17 837,73
0,00

isk underskrevet

1/2020
-12/2020

216 365,00
1334,45
217 699,45

-1710,00
-8,91
-1718,91

-16 833,97
-16 833,97

-12 778,32
-16 396,82
-179,39

-7 420,68
-21580,79
-11 449,19
-13 898,66
-4 054,46
-2 883,41
-4 483,38
-221 605,90
-1 270,00
-318 001,00
-29582,88
-347 583,88
-148 437,31

254,80
-2 110,27
-150 292,78

150 292,78
1501292,78
0,00
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5.

LITETIEDOT
Tilinpdatos on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksistd esitettivista
tiedoista saddettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssdannéstds noudattaen,

Kéyttdomaisuuden arvostus ja poistot
Kayttéomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vahennettyna suunnitelman mukaisilla
poistoilla.

Henkildston keskimadrdinen lukumairs tilikauden aikana
Yhticlla ei ole henkilgstoa.

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET 2021 2020
Oma padaoma 13 455,03 13 455,03
Sidottu oma pd&oma yhteensi £ 13 455,03 € 13 455,03

Ed. tilikausien voitto/tappio 918,09 918,09
Tilikauden voitto/tappio 0,00 0,00
Vapaa oma piioma yhteenss € 918,09 £ 918,09
Oma padoma yhteenss 31.12. € 14 373,12 € 14 373,12
Yhtién jakokelpoiset varat 31.12. € 918,09 € 918,09

VUOSIVOITON KAYTTAMINEN

Tilikaudella ei syntynyt voittoa eiki tappiota. Hallitus esittas, etts tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

PITKAAIKAISET LAINAT (YLl 5V) LTT1

Yli viiden vuoden kuluttua erddntyvat pitkdaikaiset velat ovat yhteens: 86.188,00 €.

KIINNITYKSET
Vakuuslaji Vakuus Kenen puolesta
Kiinteistokiinnitys 181 928,00 € omasta
RASITTEET

Yhtié on saanut vapautuksen aravarajoituksista.

K Oy Pormestarinluodon Kodin emoyhtié on Porin Ev.lut.Seurakuntayhtyma.

Parin Ev.lut.Seurakuntayhtyman jalienndkset on saatavissa osoitteessa:
Hallituskatu 9, 28100 PORI

YHTION OSAKKEET

Yhtiélld on 80 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen daneen yhtidkokouksessa.

Omistus nro:t madra
Porin ev.lut seurakunnat 1-70 70 kpl
Porin kaupunki 71-80 10 kpl
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Hallituksen jdsenten ja toimitusjohtajan allekirjoitukset tilinpaatokseen.

Porissa 1. pdivand maaliskuuta 2022

KIINTEISTO OY PORMESTARINLUODON KOTI

Arto Huhtanen puheenjohtaja Tuomas Klimoff

/ _ Ve Vi -
Antti Linnainmaa G/na Kontinen
Ismo Laivonen Ari Urpulahti, toimitusjohtaja

Tilintarkastusmerkinta

Suaritetusta tarkastuksesta on tdnaan annettu tilintarkastuskertomus.

Porissa . paivana kuuta 2022

BDO Audiator Oy
tilintarkastusyhteiso

Vesa Keso, JHTT
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KIINTEISTO OY PORMESTARINLUODON KQTI
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista tilikaudella 2021

- Tilinpdatds

- Tase-erittelyt, tilinp&&tsksen liitteend
Vastikereskontra kuukausittain tilikaudella

- Ostoreskontra kuukausittain tilikaudella

- Palkkakirjanpito kuukausittain tilikaudella

- Pé&ékirja kuukausittain tilikaudella

Tositteiden lajit ja séilytystavat

Tilikaudella 1.1.2021 - 31.12.2021

Alkusaldo - AL

Tiliote - Tl

Myyntilasku - ML
Muistiotosite - MU
Ostoreskontran maksut - OM
Ostolaskut - OL
Liitetietotositteet - LTT

Kaikki aineisto sailytetddn séhkdisessd muodossa varmuuskopioineen.

Ostolaskut siirretadn sahkoisestd laskujen kierratyksestd kirjanpitoon ja niiden maksut kirjataan tiliotteelta
kirjanpitoon.

Tiliotteet tiliGiddan kirjanpitoon tiliotetositteella kuukausittain.

Muistiotositteet kirjataan kirjanpitoon kasin.

Palkat ja palkkiot siirretadn kirjanpitoon laskentakuukautena ja ajetaan maksuun vélitilid kayttaen,
Vuokrareskontran tavoitteet ajetaan kirjanpitoon kuukausittain, suoritukset pankin viiteaineistosta
vilitilid kayttden kuukausittain, viitteettdmat suoritukset kirjataan kasin tiliotteelta vuokrareskontraan,

A ,E}u !
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